PAGE
1
Решение от 29.10.2020 № 178

О внесении изменений в положение «Об обеспечении материально-финансовых условий для осуществления полномочий депутатов Собрания депутатов Озерского городского округа»
В соответствии с Уставом Озерского городского округа, Регламентом Собрания депутатов Озерского городского округа, решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 24.09.2020 № 170 «О постоянных комиссиях Собрания депутатов Озерского городского округа» Собрание депутатов Озерского городского округа

РЕШАЕТ:

1. Внести в положение «Об обеспечении материально-финансовых условий для осуществления полномочий депутатов Собрания депутатов Озерского городского округа», утвержденное решением Собрания депутатов Озерского городского округа от 26.06.2013 № 104 (с изменениями                     от 29.10.2015 № 207, от 18.07.2017 № 128, от 25.10.2018 № 209) изменение, изложив пункт 3 раздела 4 в следующей редакции:

«3. Санкционирование возмещения расходов, указанных в пункте 2 раздела 3, производится постоянно действующей планово–бюджетной комиссией согласно положению о постоянных комиссиях Собрания депутатов Озерского городского округа.

Отчет депутата о расходах, связанных с осуществлением полномочий депутата, утверждается председателем Собрания депутатов Озерского городского округа на основании протокола заседания планово-бюджетной комиссии.».

2. Признать утратившим силу решение Собрания депутатов Озерского городского округа от 29.10.2015 № 207 «О внесении изменений в Положение об обеспечении материально-финансовых условий для осуществления полномочий депутатов Собрания депутатов Озерского городского округа».

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Озерский вестник» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления Озерского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель Собрания депутатов

Озерского городского округа

  С.Н. Гергенрейдер
Глава

Озерского городского округа                                                         Е.Ю. Щербаков